
ÚNOR
1. 2. – 28. 2. 20171. 2. –

ušetříte 20 %

319,-
399,- 

kód 643120 

Souprava na přípravu krémového sýru DELLA CASA
Máte neodolatelnou chuť na lahodný krémový sýr nebo domácí smetanový dezert? Se soupravou DELLA CASA je jejich příprava hračka! Stačí smíchat jogurt 

se smetanou, nechat odkapat v cedníku s plátnem přibližně 24 hodin a je to! Sýr můžete ochutit bylinkami, do smetanového dezertu vmíchejte ovoce, 

nastrouhejte čokoládu nebo přidejte kakao.

Krémový sýr si táké můžete 
připravit jako smetanový 
dezert s ovocem.

Dobrý tip!

S láskou doma pripravené!

ZÁRUKA

•  Doprava za 39 Kč, při nákupu

nad 999 Kč zdarma

•  Bezplatné vrácení zboží do 14 dnů

•  Věrnostní program s dárky za 1 Kč

•  Pravidelné akční nabídky

•  Pohodlný nákup z domova

Proč nakupovat ve Značkovém eshopu TESCOMA:

eshop.tescoma.cz

https://eshop.tescoma.cz/souprava-pro-pripravu-kremoveho-syru-della-casa
http://eshop.tescoma.cz/


319,-
 399,- 

kód 643132

199,-
 249,- 

kód 643140

Souprava pro přípravu 
čerstvého sýru DELLA CASA
· domácí sýr bez „éček“ a konzervantů

· snadná příprava

· návod s recepty součástí balení

Díky pružině 
bude mít sýr 

správnou 
konzistenci.

ušetříte 20 % ušetříte 20 %u

Nádoba pro přípravu 
másla DELLA CASA

· máslo zvládnete 

za pár minut

· z kvalitních vámi 

zvolených ingrediencí

Máslenka DELLA CASA
· pro ideální ztuhnutí, skladování

  a servírování domácího másla

· uskladní cca 200 g másla

119,-
 149,- 

kód 643142

239,-
 299,- 

kód 643160

Ošatka s miskou na domácí chléb DELLA CASA
· miska pro přípravu chlebového kvásku

· ošatka pro vykynutí bochníku

· dodá chlebu typické rýhování

ušetříte 20 %

  B
E

Z  L E P KU

RECEPT
Y

ZÁRUKA

https://eshop.tescoma.cz/osatka-s-miskou-na-domaci-chleb-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/nadoba-pro-pripravu-masla-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/souprava-pro-pripravu-cerstveho-syru-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/maslenka-della-casa


ušetříte 33 %

ušetříte 20 %

399,-
 599,- 

kód 668240

od 249,-
 od 399 ,- 

ušetříte až 41 %

S ochranným pouzdrem
pro bezpečné skladování

9 cm
kód 642720

12 cm
kód 642721

Nože s keramickou čepelí VITAMINO

Keramická čepel
· mimořádně ostrá 

· netupí se a nerezaví

· potraviny nemění chuť ani vůni

15 cm
kód 642722

Krájecí deska VITAMINO, 40x26 cm

Vyberte si barvu:

Neklouže!

Oboustranná!
S protiskluzovým 
povrchem

Speciální antibakteriální 
úprava

Prostor pro 
zachytávání 

tekutin

ušetříte 20 %

399,-
 499,- 

kód 642728

ušetříte 20 %

149,-
 199,- 

kód 642712

149,-
 199,- 

kód 642710

Vyberte si barvu:

Vyberte si barvu:

Pro praváky:

Pro leváky:

Keramická škrabka 
VITAMINO s příčnou čepelí

Keramická škrabka 
VITAMINO s podélnou čepelí

Jogurtovač BAMBINI, 6 dóz 
s termobrašnou
· domácí jogurt bez aditiv a konzervantů

· teplotu zrání pohlídá termobrašna

· 6 praktických dóz

Brousek na keramické nože VITAMINO

319,-
 399,- 

kód 642723

Brous

VITAM

ZÁRUKA

ZÁRUKAZÁRUKA

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=64272
https://eshop.tescoma.cz/jogurtovac-bambini-6-doz-s-termobrasnou
https://eshop.tescoma.cz/krajeci-deska-vitamino
https://eshop.tescoma.cz/brousek-na-keramicke-noze-vitamino
https://eshop.tescoma.cz/keramicka-skrabka-s-pricnou-cepeli-vitamino
https://eshop.tescoma.cz/keramicka-skrabka-s-podelnou-cepeli-vitamino


Pánev ADVANCE

ø 20 cm, kód 598020

ø 24 cm, kód 598024

ø 26 cm, kód 598026

ø 28 cm, kód 598028

ušetříte 21 %

2 799,-
        3 499,- 

kód 701710

ušetříte 20 %

ušetříte 25 %

,-
9,- 

0

0 %

,

Tlakový hrnec
BIO EXCLUSIVE+ DUO, 4,0 a 6,0 l
Souprava tlakových hrnců BIO EXCLUSIVE+ DUO obsahuje dvě nádoby 4,0 a 6,0 l 

a univerzální poklici.

ušetříte 21 %

XXXL
7,5 l

Tlakový hrnec
BIO EXCLUSIVE+, 7,5 l
Pokud potřebujete připravit „kotel“ guláše nebo hovězí polévky, vsaďte na oblíbený 

tlakový hrnec BIO EXCLUSIVE+ a jeho novou 7,5 litrovou variantu. Vybrat si můžete 

mezi vařením při nižším tlaku (ryby, zelenina apod.) a tlakem vysokým (maso, obiloviny 

apod.). Třívrstvé sendvičové dno je vhodné pro všechny typy sporáků včetně 

indukčních, moderní „papiňák“ je standardně vybaven 4 pojistkami pro bezpečné 

použití a opatřen masivními rukojeťmi.

Regulace tlaku – nízký 
nebo vysoký

Snadné otevírání 4 pojistky pro bezpečné použití

2 199,-
         2 799,- 

kód 701708

ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA

l
ZÁRU

l
ZÁRU

4 099,-
         5 499,- 

kód 726010

Sada nádobí VISION, 10 dílů
· luxusní provedení

· prvotřídní nerezavějící ocel

· pro všechny typy sporáků

ZÁRUKA

ušetříte až 22 %

Pánev ADVANCE
· antiadhezní povlak

· masivní provedení

· ergonomická rukojeť

· pro všechny typy sporáků

od 349,-
 od 449 ,- 

https://eshop.tescoma.cz/sada-nadobi-vision-10-dilu
https://eshop.tescoma.cz/tlakovy-hrnec-bio-exclusive-7-5-l
https://eshop.tescoma.cz/tlakovy-hrnec-bio-exclusive-duo-4-0-a-6-0-l
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=59802


od 179,-
 od 229 ,- 

ušetříte 20 %

ušetříte 20 %

Příprava
ledových 

nápojů

Příprava
horkých 

nápojů

399,-
 499,- 

kód 646628

Džbán TEO 2,5 l 
s vyluhováním a chlazením
· vyluhovací sítko i chladící díl

· žáruvzdorné borosilikátové sklo

Čajová konvice PERFECTA

Čajová konvice CORONA 2,0 l

Účinná 
termoizolační 

vložka

Omyvatelná 
vnější vrstva

UCHOVÁ

HORKÉ i

STUDENÉ

199,-
 299,- 

kód 646618

1,25 l

1,7 l, kód 646619,199 Kč, 249,-

1,75 l, kód 675517, 549 Kč, 699,-

Termoizolační 
kabátek TEO

Sleva 20 % na veškeré termosky FAMILY PASTEL

ušetříte 20 %
Vyberte si barvu:

ušetříte 21 %

469,-
 599,- 

kód 675512

1,25 l

699,-
 899,- 

kód 677460

Vyberte si barvu:

ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA2 zipy pro snadné 
navlékání

https://eshop.tescoma.cz/termoizolacni-kabatek-teo-1-7-l
https://eshop.tescoma.cz/dzban-teo-2-5-l-s-vyluhovanim-a-chlazenim
https://eshop.tescoma.cz/termoska-s-pumpickou-family-pastel-1-7-l
https://eshop.tescoma.cz/cajova-konvice-perfecta-1-25-l
https://eshop.tescoma.cz/cajova-konvice-corona-2-0-l


159,-
 199,- 

kód 891830

Zdravé dózy do ledničky PURITY
Zdravé dózy do ledničky jsou vynikající 

pro uložení ovoce, zeleniny, salátů, dušené 

šunky, prosciutta, uzenin i sýrů, másla i vajec. 

Jsou navzájem dokonale stohovatelné 

a v lednici ušetří spoustu místa. Snadno 

se otevírají a zavírají – stačí na to jednoduchý „klik“. 

Mají oboustranné dno, použít je lze nejen pro 

skladování, ale i pro servírování pokrmů.

až 4 způsoby použití 

u každé dózy!

Dóza s výstupky na dně 
proti vlhnutí potravin Hluboká dóza

Dno se zvýšeným 
okrajem

Servírovací podnos

 kód 891822

 kód 891820

 kód 891830

 kód 891826

 kód 891828

1. 2.

3. 4.

Výstupky proti 
vlhnutí potravin

ušetříte 20 %

14 × 11 × 7 cm, kód 891820, 119 Kč, 149,-

22 × 14 × 7 cm, kód 891822, 199 Kč, 249,-

28 × 22 × 7 cm, kód 891826, 279 Kč, 349,-

vysoká 28 × 22 × 10 cm, kód 891828, 359 Kč, 449,-

Větrací otvory 
pro maximální 
trvanlivost vajec

kó

Pro klasickou 
čtvrtku másla

od 119,-
 od 249 ,- 

od 119,-
 od 149 ,- 

239,-
 299,- 

kód 891834

Vše ve tvaru srdce z linie DELÍCIA

ušetříte až 52 %

od 59,-
 od 199 ,- 

ušetříte až 80 %

OCTOPUS, lišty do kuchyně, vybrané druhy

· vynikající pro zavěšení kuchyňského nářadí, kuchyňské 

rukavice, chňapky, utěrky a drobných kuchyňských potřeb 

· maximální dlouhodobá nosnost 2 kg

· vyrobeno z odolného plastu a prvotřídní nerezavějící oceli

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=purity
https://eshop.tescoma.cz/dvourada-lista-octopus-45-cm-2-hacky
https://eshop.tescoma.cz/silikonove-formicky-delicia-deco-srdicka


ušetříte 25 %

0,5 l

1,5 l

Vhodné 
pro dózy 
FRESHBOX

Uchová 
horké

Vysoce účinná 
termoizolační 
vložka

Uchová 
studené

 kód 892201
limetka

 kód 892203
bordeaux

 kód 892202
champagne 

 
kód 892204

modrá
 kód 892205

černá

Termobrašna FRESHBOX
Termobrašny z exkluzivního materiálu v opravdu trendy barvách!

Rozprašovač na citrusovou 
šťávu VITAMINO

· odšťavňovač na citróny a limetky

· rozprašovač pro ochucení pokrmů

Struhadlo VITAMINO, 
multifunkční

· šetrné plastové čepele

· potraviny nevadnou a nemění chuť

Odšťavňovač VITAMINO, 
multifunkční 

· na pomeranče a grepy

· na citrony a limetky

Vyberte si barvu:

Vyberte si barvu:
149,-

 199,- 

kód 642770

179,-
 229,- 

kód 642744

149,-
 189,- 

kód 642740

399,- 

ušetříte 21 %

ušetříte 21 %

ZÁRUKA

 věrnostní body jako sleva na příští nákup

 při nákupu nad 1000 Kč dárky za 1 Kč

 akční slevy a výhodné nabídky jen pro členy

 30 dní na vrácení zboží

 rychlý nákup s uloženými údaji

 hlídací pes vyprodaných výrobků

Ještě nejste členy  TESCOMA CLUBU?

Co získám? 

1.

2.

3.

CHCI SE REGISTROVAT DO KLUBU

5.

6.

4.

https://eshop.tescoma.cz/termobrasna-freshbox-limetka
https://eshop.tescoma.cz/rozprasovac-na-citrusovou-stavu-vitamino
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89220
https://eshop.tescoma.cz/struhadlo-vitamino-multifunkcni
https://eshop.tescoma.cz/odstavnovac-vitamino-multifunkcni
https://eshop.tescoma.cz/register


mimořádná kvalita
- Národní cena kvality – prvotřídní řízení jakosti
 a kvality produktů. Více než 500 unikátních patentů.

design a vývoj
- špičkový design ověnčený řadou světových cen
 a centrum aplikovaného vývoje produktů

prodloužená záruka
- exkluzivní garance kvality se zárukou 3, 5 a 10 let

zákaznická linka
- bezplatná zákaznická linka 800 100 230
 

novinky

199,- 

399,- 

Lis na zdravé tyčinky DELLA CASA
V domácích tyčinkách žádné chemikálie, barviva či pojiva nenajdete, všechny ingredience budete mít pod kontrolu vy! Tyčinky si můžete připravit lisované 

nebo pečené, cereální, RAW či bez lepku. Kombinace oříšků, kokosu, semínek, sušeného ovoce, medu a vaší fantazie jsou nekonečné. Pokud nemáte 

na vlastní experimenty čas, nevadí, recepty samozřejmě přikládáme. Hotové tyčinky snadno uskladníte a přenesete v přiložených sáčcích.

Zdravá tyčinka, skvělá svačinka!

Forma na knedlíky DELLA CASA
Pokud se domácí přípravě knedlíků vyhýbáte, s unikátní formou DELLA CASA se do nich můžete pustit bez obav! Hravě zvládnete knedlík houskový, 

bramborový, vídeňský i bezlepkový, všechny recepty přikládáme. Knedlík můžete uvařit v páře, a pokud opravdu spěcháte, i v mikrovlnce! Hotový knedlík 

lze z formy snadno vyklopit, o to se postará šikovná lopatka.

Knedlíků se už nemusíte bát!

recepty

recepty

ůž t

y

ty

  B
E

Z  L E P KU

RECEPT
Y

  B
E

Z  L E P KU

RECEPT
Y

kód 643170

kód 643188

https://eshop.tescoma.cz/forma-na-knedliky-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/lis-na-zdrave-tycinky-della-casa

